

Nomi Holding ApS

Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 05 76 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Christian Bork Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Nomi Holding ApS Tranekærvej 9 2665 Vallensbæk Strand |
| | CVR-nr.: 32 05 76 24 |
| | Stiftet: 18. december 2008 |
| | Hjemsted: Vallensbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bea Bork Grubak Christian Bork Grubak |
| Direktion | Christian Bork Grubak |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivnings- og servicevirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn, samt at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 til årsregnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i associerede virksomheder, der er indregnet med 480 t.kr. i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.323 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 32.624 | -7.499 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -1.336.865 | -455.033 |
| Andre finansielle indtægter | 53.848 | 719 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -72.888 | -6.807 |
| Resultat før skat | -1.323.281 | -468.620 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.323.281 | -468.620 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -169.635 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.323.281 | -298.985 |
| Disponeret i alt | -1.323.281 | -468.620 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 479.644 | 916.509 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 479.644 | 916.509 |
| Anlægsaktiver i alt | 479.644 | 916.509 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.166 | 220.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.166 | 220.000 |
| Likvide beholdninger | 11.748 | 697.479 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.914 | 917.479 |
| Aktiver i alt | 492.558 | 1.833.988 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| 7 Overført resultat | -1.600.727 | -277.446 |
| Egenkapital i alt | -1.475.727 | -152.446 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 7.500 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 105.785 |
| Anden gæld | 1.954.785 | 1.873.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.968.285 | 1.986.434 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.968.285 | 1.986.434 |
| | | |
| Passiver i alt | 492.558 | 1.833.988 |
| | | |
| 1 Selskabets økonomiske situation | | |
| 2 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 1. Selskabets økonomiske situation | | |
| Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et resultat på -1.323 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 -1.476 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ejere og deres nærtstående sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. | | |
| 2. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| I posten kapitalandele i associerede virksomheder har selskabet indregnet kapitalposten E-Supplies A/S med en bogført værdi på 480 t.kr. inklusive goodwill. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen af kapitalandelen, at E-Supplies A/S og dens tilknyttede virksomhed ISSRC ApS realiserer ledelsens planer. Ledelsen vurderer ikke at der er behov for nedskrivning af kapitalandelen, men der er en naturlig usikkerhed knyttet til forudsætningerne. | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>72.888</u> | <u>6.807</u> |
| | <u>72.888</u> | <u>6.807</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.201.906 | 236.950 | | |
| Tilgang i årets løb | 900.000 | 964.956 | | |
| Afgang i årets løb | -20.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 2.081.906 | 1.201.906 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -238.662 | 169.635 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.290.130 | -503.338 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 20.000 | 0 | | |
| Reguleringer til indreværdi | 0 | 95.041 | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -1.508.792 | -238.662 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018 | -46.735 | 0 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -46.735 | -46.735 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2018 | -93.470 | -46.735 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 479.644 | 916.509 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 607.553 | 654.288 | | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 701.023 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Nomi Holding ApS |
| E-Supplies A/S, Glostrup | 30 % | -426.360 | -4.300.432 | 479.644 |
| Sky.Garden ApS, Vallensbæk | 31 % | -5.576.100 | -6.117.543 | 0 |
| | | -6.002.460 | -10.417.975 | 479.644 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|--------------------------|------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 169.635 |
| Resultatandel | 0 | -169.635 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -277.446 | 21.539 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.323.281 | -298.985 |
| | <u>-1.600.727</u> | <u>-277.446</u> |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for associeret virksomhed, ISSRC ApS' gældsbrief på 300 t.kr. plus renter m.v. i forhold hertil. Den associeret virksomheds gældsbrief udgør 2.010 t.kr. pr. 31. december 2018. | | |